En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte  demandada  FELA YULEYSI MOSQUERA LUNA, a 

favor de CREDITITULOS S.A.S este último quien actúa por medio de apoderado judicial, por la suma 
de    UN MILLON  NOVECIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS M/L ($1.909.200.00) por 
concepto de capital adeudado, contenido en pagare anexo Más los intereses a que hubiere lugar que 
serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandado ALFREDO MANUEL GUTIERREZ ESTRADA 

a favor de la entidad FINANZAS Y AVALES FINAVAL S.A.S quien actúa por medio de apoderado 
judicial, por la suma de OCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS PESOS ($8.357.400. M/L) por concepto de capital adeudado, contenido en 
título valor Pagare anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación